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Tupakkalain muutos ja savuttomien nikotiinituotteiden myynti 
1.8.2025 alkaen    
1.8.2025 alkaen savuttomien nikotiinituotteiden myynti edellyttää vähittäismyyntiluvan hakemista. 

Savuttomia nikotiinituotteita ovat esimerkiksi nikotiinipussit. Savuton nikotiinipussi katsotaan tupakan 

vastikkeeksi.  

Savuttomien nikotiinituotteiden vähittäismyynti (44 §, 48 §) 
Savuttomia nikotiinituotteita saa jatkossa myydä vain myyntipaikan kunnan myöntämän 

vähittäismyyntiluvan perusteella. Käytännössä savuttomia nikotiinituotteita koskeva lupa- ja 

ilmoitusmenettely on pääosin samanlainen kuin tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden myynnissä.  

Jos toiminnanharjoittajalla on tupakkalain nojalla myönnetty vähittäismyyntilupa, ja hän haluaa ottaa 

myyntiin myös savuttomia nikotiinituotteita, on asiasta tehtävä kunnalle ilmoitus aiemmassa 

lupahakemuksessa ilmoitettujen tietojen muutoksesta. Savuttomien nikotiinituotteiden ottaminen 

vähittäismyyntiin nostaa kunnan vuosittain perimää valvontamaksua, mikäli toimipaikassa ei ole voimassa 

olevaa lupaa nikotiininesteiden myyntiin.  

Savuttomia nikotiinituotteita myyvät elinkeinonharjoittajat, joilla ei ole ollut voimassa olevaa 

tupakkatuotteiden tai nikotiininesteiden vähittäismyyntilupaa ennen lakimuutosta, ja jotka haluavat jatkaa 

nikotiinipussien vähittäismyyntiä, tulee hakea myyntilupa kunnalta. 

 

Vähittäismyyjät, joilla on voimassa oleva tupakkatuotteiden vähittäismyyntilupa  
Muutosilmoitus tuotevalikoiman laajentumisesta savuttomiin nikotiinituotteisiin tulee jättää kunnalle 1.8.-

31.10.2025 välisenä aikana. Ilmoitus tulee jättää Tupakkarekisterin sähköisen asioinnin kautta täyttämällä 

muutosilmoituslomake.  

Lomakkeen täyttämistä varten tarvitset myyntipaikkasi myyntitunnuksen, joka löytyy mm. 

vähittäismyyntilupapäätökseltä tai myyntilupa-asiakirjalta.  

Toinen vaihtoehto on tehdä muutosilmoitus sähköpostilla osoitteeseen terveystarkastajat@seinajoki.fi 

Ilmoituksen jätettyään elinkeinonharjoittaja saa myydä tuotteita vuoden ajan, jonka aikana kunnan tulee 

muokata ilmoitettu muutos vähittäismyyntiluvalle ja tukkumyynti-ilmoitukselle. 

 

 

https://tupakkarekisteri.fi/
mailto:terveystarkastajat@seinajoki.fi
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Uudet vähittäismyyjät (ei voimassa olevaa tupakkatuotteiden vähittäismyyntilupaa) 
Uusi vähittäismyyntilupahakemus tulee jättää kunnalle 1.8.–31.10. 2025 välisenä aikana, täyttämällä ja 

lähettämällä Tupakkarekisteri Turren sähköinen hakemus osoitteessa: https://tupakkarekisteri.fi/. 

Lupahakemuksen jätettyään elinkeinonharjoittaja saa myydä tuotteita vuoden ajan, jonka puitteissa 

käytännössä kunnan tulee käsitellä hakemus. 

Myyntilupaa jättävien toimijoiden tulee tutustua tupakkalainsäädäntöön ja Valviran päivitettyihin ohjeisiin 

(sivut päivittyvät lähempänä lain voimaantuloa).  

Suomi.fi -kirjautumisen jälkeen aukeavan Tupakkarekisteri Turren etusivun ohjeistus kannattaa lukea 

huolella läpi ennen hakemusten/ilmoitusten jättämistä. 

Hakemusten ja ilmoitusten käsittelystä perittävät maksut (90 §) 
Kunta perii käsiteltävistä muutosilmoituksista ja uusista ilmoituksista 150 euron suuruisen 

myyntilupa/ilmoituksen käsittelymaksun.  

Tupakkalain vuosittaiset valvontamaksut (91 §) 

Kunta perii vuosittaista valvontamaksua enintään 500 €/myyntipiste. Jos toimija ilmoittaa 

myyntilupahakemuksellaan myyvänsä sekä tupakkatuotteita että nikotiininesteitä ja/tai savuttomia 

nikotiinituotteita, vuosittainen valvontamaksu on kaksinkertainen eli enintään 1000 €/myyntipiste.  

Samalla vuosimaksulla saa myydä sekä nikotiininesteitä että savuttomia nikotiinituotteita.  

Käytännön esimerkkejä: 

• jos myyjä on jo ennestään ilmoittanut myyvänsä tupakkatuotteita ja nikotiininesteitä, 

myyntipistekohtainen enimmäismaksu pysyy 1 000 eurossa, vaikka myyjä ilmoittaisi ottavansa myyntiin 

myös savuttomia nikotiinituotteita.  

• jos taas myyjä on ilmoittanut pelkästään tupakkatuotteiden myynnistä, myyntipistekohtainen 

valvontamaksu nousisi 1000 euroon, jos myyjä ilmoittaisi myyvänsä myös savuttomia nikotiinituotteita.  

• jos myyjä on ilmoittanut myyvänsä pelkästään nikotiininesteitä, myyntipistekohtainen maksu pysyy 500 

eurossa, vaikka myyjä ilmoittaisi ottavansa myyntiin myös savuttomia nikotiinituotteita. 

 

 Valvontamaksuihin sekä hakemusten ja ilmoitusten käsittelystä perittäviin maksuihin 

liittyvät kysymykset osoitteeseen terveystarkastajat@seinajoki.fi 

https://tupakkarekisteri.fi/
https://valvira.fi/tupakka/ohjeet
mailto:terveystarkastajat@seinajoki.fi
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Savuttomien nikotiinituotteiden myyntiin liittyvät muut huomiot 1.8.2025 lakimuutoksen 
jälkeen 
 
Omavalvontavelvollisuus 

Savuttomia nikotiinituotteita myyvän vähittäismyyjän ja tukkumyyjän tulee varmistua siitä, että myytävistä 

tuotteista on tehty tupakkalain mukaiset tuoteilmoitukset, ja että tuotteiden vähittäismyyntipakkaukset 

ovat tupakkalain mukaisia. Tehdyt tuoteilmoitukset voi tarkistaa esimerkiksi Valviran julkisesta 

tuoteilmoitusten hakupalvelusta: https://tupakkarekisteri.valvira.fi/tuoteilmoitukset. 

Omavalvontasuunnitelmaan tulee tehdä kirjaukset niistä toimenpiteistä, joilla varmistetaan yllä mainitut 

asiat.  

Tupakkalain muutos sisältää uutta sääntelyä savuttoman nikotiinituotteen vähittäismyyntipakkauksen 

ulkoasun yhdenmukaista koskevista vaatimuksista. Tupakkalaissa säädetään jatkossa, millaiset merkinnät 

savuttoman nikotiinituotteen vähittäismyyntipakkaukseen vaaditaan, sekä toisaalta siitä, millaiset 

merkinnät ovat pakkauksessa sallittuja ja kiellettyjä.  

Etämyyntikielto 

Tupakkatuotteiden, sähkösavukkeiden, nikotiininesteiden, poltettavaksi tarkoitettujen kasviperäisten 

tuotteiden ja savuttomien nikotiinituotteiden etämyynti on kielletty.  

Valviran verkkosivuilta löytyy ohje internetmyynnistä: https://valvira.fi/tupakka/ohjeet, jota Valvira 

päivittää lähempänä lain voimaantuloa.  

Markkinointikielto 

Nikotiinipussit luokitellaan savuttomien nikotiinituotteiden lisäksi myös tupakan vastikkeiksi ja niitä 

koskee markkinointikielto. Markkinoinnilla tarkoitetaan mainontaa, epäsuoraa mainontaa ja muuta 

myynninedistämistä sekä tupakkasponsorointia. 

Valviran verkkosivuilla on kattava tupakkalain alaisten tuotteiden markkinointi -ohje: 

https://valvira.fi/tupakka/ohjeet, jota Valvira päivittää lähempänä lain voimaantuloa. 

Esilläpitokielto, kuvasto ja luettelo 

Tupakkatuotteita, tupakan vastikkeita (ml. nikotiinipussit), sähkösavukkeita, nikotiininesteitä tai 

tupakointivälineitä, jotka on tarkoitettu tupakkatuotteen kuumentamiseen, tai mainittujen tuotteiden 

tavaramerkkejä ei saa pitää esillä.  

https://tupakkarekisteri.valvira.fi/tuoteilmoitukset
https://valvira.fi/tupakka/ohjeet
https://valvira.fi/tupakka/ohjeet
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Esilläpitokielto ei kuitenkaan koske sellaista erillisellä sisäänkäynnillä varustettua myyntipaikkaa 

(erikoisliike), jossa myydään lähes yksinomaan tupakkalaissa tarkoitettuja tuotteita, kun tuotteita ja 

niiden tavaramerkkejä ei voi nähdä myyntipaikan ulkopuolelta. 

Markkinointikiellon estämättä vähittäismyyjä saa esittää ostajalle tämän pyynnöstä painetun kuvaston 

myyntipaikassa myytävänä olevista tuotteista tai niiden vähittäismyyntipakkauksista. Lisäksi kuvastossa 

saa esittää tuotteen tavaramerkin. Vähittäismyyjä saa myös luovuttaa ostajalle tämän pyynnöstä painetun 

luettelon mainituista tuotteista sekä niiden hinnoista. Kuvaston ja luettelon tarkemmasta sisällöstä 

säädetään sosiaali- ja terveysministeriön asetuksella tupakkatuotteiden ja vastaavien tuotteiden 

myynnistä (593/2016). 

 

Lisätietoja: 
Valvira 

ylitarkastaja Sonja Hemming, etunimi.sukunimi@valvira.fi, p. 0295 209 478 

Pyydämme osoittamaan lakimuutokseen liittyvät mahdolliset tiedustelut Valviran tupakkatiimin 

neuvontasähköpostiin: tupakka@valvira.fi 

Seinäjoen ympäristöterveydenhuolto 

terveystarkastajat@seinajoki.fi 
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